
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

043489 2 34 87 1 031977 3 43 75 0
04.57 3 31 85 1 06.71 2 26 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 33 84 1 000000 5 27 88 0
01.00 1 35 87 1 01.00 4 34 83 0

7 133 343 4 14 130 331 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032354 2 44 78 1 042903 4 39 72 0
04.81 0 44 97 1 03.59 3 35 79 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 35 85 1 000000 3 27 81 0
01.00 1 42 83 1 01.00 5 26 90 0

7 165 343 4 15 127 322 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

145108 0 40 81 1 043142 7 24 67 0
11.66 1 43 86 1 05.50 0 35 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 49 79 0 000000 1 44 93 1
01.00 7 23 82 0 01.00 2 38 80 1

8 155 328 2 10 141 325 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

043493 5 26 78 0 032130 5 35 78 1
11.62 5 35 99 1 02.52 5 27 89 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 36 92 1 000000 4 27 93 0
01.00 1 44 80 1 01.00 4 32 82 0

14 141 349 3 18 121 342 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

36 594 1363 13 4 57 519 1320 3 0
Gesamt Kegel 1957 2 6,0 : 0,0 Gesamt Kegel 1839 0

Tabellenpunkte 2 : 0
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

114
463

Ges

Endstand
gK

1957 1839

Spielleiter: 
Ergebnisdienst:

483

124
490

Ges

134

Ges

Ges

113

128

GesVorname, Name

116

117

Ges

Awsp. Vorname, Name

Blahut, Torsten 

0 115
117
461

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0
Awsp. Vorname, Name

0

116

137

Vorname, Name

Schmieder, 
Michael

Schlichting, Karin 

Vorname, Name
466

91
120

141

Ges

122

19.10.2024

SV Rot. Weißenborn II

Bahnanlage:
Spielbeginn:

121

Spiel Nr.
Liga/Klasse:

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

111
114

0

449
Ges

118

0

Vorname, Name

118

Vorname, Name

111

Ges

108

0

Awsp. Vorname, Name

Seipt, Joachim  

0

0

0 120

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

116

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

SV Eppendorf
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

508

Awsp. Vorname, Name

0

121

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Zöhl, Steffen 

120
125

476

122

Awsp. Vorname, Name

Schwandtke, 
Detlef 

Kaden, Vilga

Vorname, Name

0

129
1

105
128

Vorname, Name

Vorname, Name

104

Awsp. Vorname, Name

Köhler, Jürgen


